第１号様式（第６条関係）

　　年月日
新宿区長　あて
商店会等名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

所在地

にぎわいにあふれ環境にもやさしい商店街支援事業補助金交付申請書
標記の補助金に係る事業を実施したいので、新宿区にぎわいにあふれ環境にもやさしい商店街支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　事業名

 ２　補助金交付申請額
（1） 総事業費　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
（2） 補助対象経費　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
（3） 補助金交付申請額　　　　  金　　　　　　　　　　　　円
３　事業実施予定日
　　　　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日

４　事業の内容　　　　　　　別紙「事業計画書」のとおり
【新宿区使用欄】

	イベント
	活性化
	多言語
	地域
連携
	環境
	地域力
向上

	区
	千円
	都
	千円

	振組
	3M
	1M
	共催